para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, nos termos do 
inciso IV, do artigo 63 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

16.5. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

16.6. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA-FINANCEIRA. 

16.7. DECLARAÇÕES OBRIGATÓRIAS EXIGIDAS POR LEI. 

17.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 55.572,00 (cinquenta e cinco mil, 
quinhentos e setenta e dois reais) conforme custos unitários apostos no mapa 
comparativo de preços. 

17.2. O valor aceito para contratação deverá estar compatível com o valor de 
mercado, estabelecido através de pesquisa de preços e expresso no Mapa 
Comparativo de Preço. 

17.3.